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Ecreo har udviklet og udvikler løbende websites 
for L’EASY koncernen. Dette indbefatter L’EASYs  
websites i Danmark, Norge, Sverige og Holland. 
D:E:Rs website i Danmark. Samt D:E:Rs søster-
selskab THORN i Norge og Sverige. 

Ecreo har desuden udviklet en fælles intranetløs-
ning for L’EASY. Intranettet anvendes på tværs af  
koncernen og giver mulighed for kommunikation 
både internt og på tværs af de enkelte lande og 
afdelinger. Intranettet er integreret med L’EASYs 
eksisterende bruger login via Active Directory, hvilket 
sikre at brugerne altid er logget på, og har tildelt  
personlige rettigheder. Outlook aftaler og fraværs-
lister hentes direkte ud på intranettet, via integration 
til Microsoft Exchange.

E-handel hos L’EASY
Hos L’EASY er e-handel blevet en helt central del  af 
deres forretning. Og for at lette administrationen og 
ordrehåndteringen, hentes produktpriserne direkte  
fra Axapta og ordreprocessen er integreret til hele tre 
økonomisystemer (Axapta, Concorde og Navision).  
Bestillingsprocessen hos L’EASY er unik, da der 
både kan købes kontant, lejes og via finansiering 
over forskellige perioder. 

Ecreo har udover både frontend og backend, som 
administreres via eConstructor CMS, udviklet  
og implementeret en række værktøjer, til optimering
og styring af L’EASYs websites: 

•	 Fælles centralt produktkatalog for alle lande  
og brands. 

•	 Dynamiske landingpages (kampagnesider),  
genereret ud fra produktkataloget. 

•	 Kampagnestyring til administration af  
annoncering i forskellige affiliate netværker 
(partnerprogrammer). 

•	 Implementering af avanceret tracking via  
Omniture SiteCatalyst. 

•	 Integration af produkter og specifikationer til 
mønstringssystemet, Encode Retail.

Med disse værktøjer er e-handel hos L’EASY, 
blevet lettere at vedligeholde og direkte målbart.

“Ecreo har en exceptionel forretningsforståelse og  
teknisk faglighed i særklasse. De er en værdsat  

samarbejdspartner, der har vores fulde tillid.” 
 

Jesper Ifversen  
Web Manager i L’EASY koncernen

L’EASY, D:E:R Og THORN



Ecreo har i samarbejde med Odense Sport & Event  
udarbejdet og implementeret en fælles webstrategi  
for hele koncernen. Herunder udvikling af websites  
for OB, OB Fanshop, Odense Congress Center,  
JVB Concerts, samt en lang række mindre  
websites. Alle websites administreres centralt via  
eConstructor CMS.

Udover et højt nyhedsflow, med flere daglige  
artikler på deres websites, sender Odense Sport 
& Event ugentligt målrettede tilbud, invitationer 
og nyhedsbreve ud til op imod 10.000 kunder,  
sponsorer, medlemmer og nyhedsbrevabonnenter, 
via nyhedsbrevmodulet og den centrale bruger- 
database i eConstructor CMS. Dette gøres ud fra 
en række prædefinerede designskabeloner, som er  
tilpasset de forskellige brands, f.eks. med indhold 
hentet direkte fra eksisterende produkter eller artikler,  
med link til den fulde artikel eller produktvisning.

E-handel hos OB
Ecreo har som en del af den fælles webstrategi for 
Odense Sport & Event, udviklet og implementeret en 
komplet ny webshop for OB’s Fanshop. Opbygningen  
og strukturen af webshoppen er meget enkel og  
brugervenlig. 

Produktkataloget administreres via eConstructor 
CMS, hvor der kan oprettes produktvarianter og 
angives priser og lagerbeholdning for de enkelte 
produktvarianter, samt oprettes tidsbegrænsede  
tilbud under de enkelte produkter. 

Udover den offentlige webshop, er der lavet et 
specielt forhandlerniveau som kræver login. Via 
forhandlerniveauet sælger OB’s Fanshop udvalgte 
produkter til rabatpriser, direkte til sportsbutikker og 
-kæder, som sælger OB merchandise.

”Odense Sport & Event A/S har haft et godt samarbejde med 
Ecreo gennem flere år. De har altid været en kreativ og effektiv 
samarbejdspartner, og vi har haft stor glæde af samarbejdet.  
Supporten er i top og der bliver udviklet hurtigt, når vi 
kommer med særlige ønsker – og det sker til  
konkurrencedygtige priser.” 
 
Peter Hørlüch 
Kommunikationsdirektør i Odense Sport & Event 

Odense Sport & Event
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Om Ecreo
Ecreo er et professionelt webbureau, der udarbejder individuelle løsninger tilpasset den enkelte 
kundes behov – og ikke omvendt.

Vi laver alt lige fra simple branding-, kampagne- og corporate websites til store internationale intranet og  
e-handelsløsninger. Vores løsninger er udviklet i Microsoft .NET - en af verdens største udviklings- 
platforme, der sikre vores kunder stabile og fremtidssikrede løsninger. 

Kompetent sparring, forståelse og optimering af forretningsprocesser hos vores kunder, er grundlaget for 
vores løsninger.

Ring og aftal et uforpligtende møde på 70 23 71 71
eller send en mail til info@ecreo.dk


